Informe Trimestral de la Comisión de Turismo y Espectáculos.

Preside: Marcel a Guadalupe Aceves Sánchez

Vocalía: Silvia Natalia Islas

Vocalía: Miguel Carrillo Gómez

Vocalía: Edgar Ricardo Díaz de Loza



Fecha de Instauración y apertura de trabajos de la Administración 2015 – 2018:

Octubre 16 de 2015.

Con fundamento en lo establecido en el Reglamento del Gobierno y la Administración Pública del ayuntamiento Constitucional de San Pedro Tlaquepaque que establece en Capitulo X "De las Comisiones", artículo 87, fracción X. Desgloso a partir de lo procedente como se detalla:

Fecha de Aprobación del Reglamento del Gobierno y la Administración Pública del Ayuntamiento Constitucional de San Pedro Tlaquepaque. Sesión: 26 de Febrero 2016. Publicado el 29 de Febrero de 2016 en la Gaceta Manicipal.

H AYUN MITTO CONSTITUTIONA TLAQUEPAQUE, AL

Cantidad de sesiones ordinarias de la comisión: Cuatro (4).

Iniciativas turnadas por la Secretaria General a la Comisión de Turismo y Espectáculos:

Ninguno.

Dictámenes Emitidos: Ninguno.

Turnos Presentados por la Comisión.

Ninguno

Iniciativas turnadas a comisión pendientes de dictaminar administración 2015-2018 a la Secretaria General 7 (siete)

Se adjunta relación de iniciativas 2 (dos hojas).

ATENTAMENT

LIC. MARCELA GUADALUPE ACEVES SÁNCHEZ

Regidora de Movimiento Ciudadano

CONSTITUCIONA
TLAQUEPAQUE, A
DF REGIDOR

c.p. Consecutivo MGAS/gvc/gaa

SECRETARIA GENERAL.



DIRECCIÓN DE INTEGRACIÓN, DICTAMINACIÓN ACTAS Y ACUERDOS.

INICIATIVAS TURNADAS A COMISIÓN PENDIENTES DE DICTAMINAR.

ADMINISTRACIÓN 2015-2018.

FECHA DE LA SESTÓN	ASUNTO DE TURNADO A COMISIONES:	
DE AYUNTAMIENTO	ABOUT OUR TOWNS A GOVESTONES.	COMSION A LA QUE SE TURNO
30 OCTUBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez. Modificación del Reglamento del Consejo Ciudadano de Transparencia e Información Pública de San Pedro Tlaquepaque.	Comisión de reglamentos municipales y puntos legislativos
30 OCTUBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez. La creación del Reglamento para prevenir y eliminar la discriminación en el Municipio de San Pedro Tlaquepaque.	Comisión de reglamentos municipales y puntos legislativos.
30 OCTUBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez La Creación de la Comisión Técnica del Centro Histórico en el Reglamento Interior del Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque.	Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos.
30 OCTUBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez Reglamento Interior del Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque con el objeto de crear la Dirección General de Turismo.	Comisión de reglamentos municipales y puntos legislativos así como coadyuvante a la comisión de turismo y espectáculos
17 NOVIEMBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves. Transformación de los procesos de asignación de Obra Pública para el Municipio de San Pedro Tlaquepaque.	Comisión de Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos.
27 NOVIEMBRE 2015	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez Adhesión del municipio de San Pedro Tlaquepaque al Sistema Estatal del Fondo de Ahorro para el Retiro (SEDAR).	Gobernación, Hacienda, Patrimonio y Presupuesto.
26 DE FEBRERO 2016.	Marcela Guadalupe Aceves Sánchez. La regulación de las maquinitas tragamonedas que se localizan en los diferentes expendios del Municipio de San Pedro Tlaquepaque.	Gobernación como convocante y a las Comisiones de Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos y